
Oznámení o dokon čení obnovy katastrálního operátu a jeho 
vyložení k ve řejnému nahlédnutí

Úřad městyse Velké Němčice na základě oznámení Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče oznamuje, že katastrální operát 
obnovený p řepracováním na digitalizovanou katastrální mapu v k. ú. Velké 
Němčice, obce Velké N ěmčice bude předložen k veřejnému nahlédnutí.
V pondělí a ve středu bude veřejnému nahlédnutí přítomen zam ěstnanec 
katastrálního ú řadu, a to v p řízemí budovy ú řadu městyse V. N ěmčice ve dnech : 

Pond ělí 13.11. a 20.11.2017 od 8:00 do 17:00 hod 
Středa     15.11. a 22.11.2017 od 8:00 do 17:00 hod 

Do obnoveného katastrálního operátu je současně možné po dobu jeho vyložení     
/od 10.11. do 24.11.2017 nahlédnout i na webových stránkách Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního na adrese: 
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx
Více informací na úřední desce V.Němčice a na www.velkenemcice.cz



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

9. listopadu Setkání občanů důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení mladých vín
19. listopadu Vánoční jarmark

3. prosince Rozsvěcování vánočního stromku
25. prosince Štěpánská zábava



POZVÁNKA

Úřad městyse spolu se sociální komisí Vás srdečně 
zve na BESEDU S OBČANY důchodového věku,
která se koná ve čtvrtek 9. 11. 2017 v 15 hodin

v kulturním domě.
Tímto zveme všechny naše občany, kteří již starobní 

důchod pobírají, aby se přišli pobavit a pobesedovat. 
Touto cestou zasíláme osobní pozvánku.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 10.11.2017 v 19,30 hod. 

ŠPUNTI NA VODĚ
Česká komedie. V hlavních rolích J.Langmajer, H.Čermák, 

P.Liška, A.Polívková a další. Mládeži přístupný.  

Vstupné 70,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané
Výsledky dorostu a muž ů ze soboty a ned ěle:

Dorost-KP: 
mladší: Vel.Němčice/Hustopeče-FK Hodonín "B" 1 : 2 
branka: Čížek Jan
starší: Vel.Němčice/Hustopeče-FK Hodonín "B" 3 : 0 
branky: Krišpín Jakub, Vodák Mirek, Zeman Ondřej

Muži "A"-OP : Tvrdonice-Velké Němčice 2 : 2 
branky: Bažant Zdeněk, Šabata Jakub 



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané 

zve všechny příznivce kopané na předehrávané 
jarní utkání OP mužů, které naše družstvo mužů "A"
odehraje v neděli 12.11.2017 v Hustopečích.
Začátek utkání je ve 14,00 hod.

Přijďte naše muže povzbudit v jejich letošním posledním 
utkání.



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se             
losují p řed zahájením posledního p ředstavení. 

14.11.2017 /úterý/17,00 hodin

VALERIAN A MĚSTO TISÍCE PLANET
Vizuálně ohromující dobrodružství. Akční, dobrodružný film 
v českém znění. Délka filmu 128 minut. 
Vstupné 50,-Kč



Dětský filmový festival
15.11.2017 /středa/ v 17,00 hod. 

PES ROCKU
Místo aby hlídal, vzal kytaru. Animovaná komedie 
v české verzi. Délka filmu 80 minut. 

Vstupné 50,- Kč



Dětský filmový festival  

16.11.2017/čtvrtek/ v 17,00 hod. 

PŘÍŠERKY POD HLADINOU
Příjemná podvodní zábava na víc, než jeden nádech. 

Animovaná komedie. Délka filmu 82 minut. 
Vstupné 50,-Kč.



Dolce Passione a Městys Nosislav

pořádají cukrářskou soutěž

UPEČ, CO UMÍŠ

11. listopadu 2017 v 11.00 hodin

v kulturním centru v Nosislavi.

Připraveny jsou ceny pro vítěze, doprovodný 

program a občerstvení.



ZVEME VÁS DO DIVADLA 
Základní škola Velké Němčice pořádá 

v úterý 28. listopadu 2017 zájezd na představení 
Leonard Bernstein

WEST SIDE STORY 
(BALET JANÁČKOVA DIVADLA HRAJE V BRNĚ NA VÝSTAVIŠTI) 

Odjezd v 17,30 hod. od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu 630 Kč. 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy 
na telefonním čísle 519 417 222. 



Vánoční dílni čky v Pohodi čce II. ročník
sobota 25. a ned ěle 26.11.2017

Přijďte si vyrobit sv ůj adventní v ěnec, váno ční svícen 
nebo dekoraci na dve ře. 
Vše pot řebné pro vás máme a rádi vám pom ůžeme.
Abychom m ěli pro vás všeho dost, doporu čujeme 
nahlásit ú čast (není podmínka).
na tel: 736767668,776899248


